Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

1 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Coordenadoria de Extensão

EDITAL Nº 32 IFSP CAR DE 24 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DO EDITAL Nº 28 IFSP CAR DE 13 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PARA MATRÍCULA
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA NA EDUCAÇÃO BÁSICA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - IFSP Câmpus

Caraguatatuba, no uso de suas atribuições, faz saber o resultado da seleção para o curso

FIC  EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA NA EDUCAÇÃO BÁSICA, conforme abaixo:

Nome Completo Situação

Adriana Cavarzere Taveira da Silva Convocado

Adriana Cristina de Carvalho Convocado

Alessandra de Paula Peixoto Convocado

Amábile Talita Cavalini Convocado

Claudia Lucia dos Santos Convocado

Daniele Corrêa da Silva Convocado

Debora Misseno de Souza Santos Convocado

Elizabeth Mendes de Souza Santos Convocado

Emilia Rocha Araujo Convocado

Giane Aparecida da Silva Ramos Convocado

Ilvanete Pereira de Souza Garcia Convocado

JanainaVicente Borges dos Santos Convocado

Jayne Nunes Dimitriu de Aguiar Convocado

Jucelia Adriana Silva Soares Mota Convocado

Juliana La Salvia Bueno Convocado

Laura Irineu Convocado

Maria José Leandro de Souza Silva Convocado

Maria Mazarelo Aparecida dos Santos Oliveira Convocado

Marlene Eleuterio Convocado

Nubia da Silva Convocado

Sandra Valéria dos Santos Convocado

Sandra Vania de Carvalho Pereira Convocado

Thaís Stephany Costa Cotta Convocado

Valesca Marsura Silva Rezende Convocado

Vanessa Maria Ferreira Bento Convocado

Vicente Celestino Araujo Convocado

Avenida Bahia, 1739 - Indaiá - Caraguatatuba SP - CEP: 11665-07
Fone: (12) 38852130 - www.ifspcaraguatatuba.edu.br - estagio@ifspcaraguatatuba.edu.br

2 de 2

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Câmpus Caraguatatuba

Coordenadoria de Extensão

EDITAL Nº 32 IFSP CAR DE 24 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DO EDITAL Nº 28 IFSP CAR DE 13 DE ABRIL DE 2017

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PARA MATRÍCULA
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

EDUCAÇÃO ESPECIAL E INCLUSIVA NA EDUCAÇÃO BÁSICA

ATENÇÃO

Matrícula somente com a documentação completa.

Os convocados deverão efetuar a matrícula do dia 25 de abril de 2017 a 27 de abril de

2017, na CEX do IFSP Caraguatatuba, de segunda a sexta-feira, das 10h às 12h e das

14h às 19h.

Caso não haja o preenchimento de pelo menos setenta por cento (70%) das vagas
previstas para cada curso, o Câmpus Caraguatatuba do IFSP se reserva no direito de
decidir sobre a sua oferta.

Para a matrícula, apresentar os originais e trazer cópias dos seguintes documentos:

- RG

- CPF

- Comprovante de endereço atualizado

E 1 foto 3x4

Caraguatatuba, 24 de abril de 2017.

Tânia Cristina Lemes Soares Pontes

Diretora Geral

IFSP – Câmpus Caraguatatuba